Edição 451 | Ano 2022
31 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HG2YNV1Q-IVPZJCGB-4PFLQFHZ-ERPUVNQB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário
Oficial do Município, edição 430 – Ano 2022, de 17 de março de 2022, páginas 05 e 06, concernente ao
Ato de Adjudicação e páginas 07 e 08, concernente ao Ato de Homologação referente ao Pregão
Eletrônico nº003/2022. Onde se lê: Item 07: AZUL TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com o valor total de R$ 42.813,00
(quarenta e dois mil oitocentos e treze reais); Item 08: AZUL TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com o valor total de R$
39.724,00 (trinta e nove mil setecentos e vinte e quatro reais); Item 20: AZUL TRANSPORTES E
TURISMO EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com
o valor total de R$ 39.236,40 (trinta e nove mil duzentos e trinta e seis reais e quarenta centavos); Item
26: AZUL TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com o valor total de R$ 52.593,00 (cinquenta e dois mil quinhentos e
noventa e três reais); Item 29: AZUL TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrito no CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com o valor total de R$ 40.737,00 (quarenta mil
setecentos e trinta e sete reais); Item 31: AZUL TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME, pessoa jurídica
de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com o valor total de R$ 25.690,00 (vinte e
cinco mil seiscentos e noventa reais); Item 32: AZUL TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com o valor total de R$ 61.545,00

(sessenta e um mil quinhentos e quarenta e cinco reais); Leia-se: Item 07: AZUL TRANSPORTES E
TURISMO EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com
o valor total de R$ 42.612,00 (quarenta e dois mil seiscentos e doze reais); Item 08: AZUL
TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
18.295.605/0001-12, com o valor total de R$ 39.538,00 (trinta e nove mil quinhentos e trinta e oito reais);
Item 20: AZUL TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com o valor total de R$ 37.368,00 (trinta e sete mil trezentos e sessenta e
oito reais); Item 26: AZUL TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrito no CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com o valor total de R$ 52.966,00 (cinquenta e dois mil
novecentos e sessenta e seis reais); Item 29: AZUL TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com o valor total de R$ 40.432,00
(quarenta mil quatrocentos e trinta e dois reais); Item 31: AZUL TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com o valor total de R$
25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais); Item 32: AZUL TRANSPORTES E TURISMO EIRELI-ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 18.295.605/0001-12, com o valor total de R$
60.756,00 (sessenta e mil setecentos e cinquenta e seis reais);

Edição 451 | Ano 2022
31 de março de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: HG2YNV1Q-IVPZJCGB-4PFLQFHZ-ERPUVNQB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 294/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ORTHOCLIN JACOBINA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n. 23.548.283/0001-06. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 436/2021. CREDENCIAMENTO
Nº003/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS DE PSIQUIATRA, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/03/2022 A 31/12/2022. VALOR GLOBAL: R$ 77.000,00 (SETENTA E SETE MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 18 DE MARÇO DE 2022. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS.

Edição 451 | Ano 2022
31 de março de 2022

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: HG2YNV1Q-IVPZJCGB-4PFLQFHZ-ERPUVNQB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-03-31T16:34:50-0300